

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายเดอะลอฟท์ (จากเดอะลอฟท์ - บ้านเลขที่ ๑๒๙๓ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองปรู)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๗๓ เมตร (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบกกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | |
|-----------------------------------|---------|--------------------|---------------|
| ๗.๑ นายธัญธัช แสงจันทร์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางธนานันต์ จันทลอด | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายประเสริฐศักดิ์ ร่องในเมือง | ตำแหน่ง | นายช่างไฟฟ้า | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภทงาน ทางก่อสร้างถนน คสล.ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๓.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล.สายเดอะลอฟท์ บ้านหนองปรุ หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน แผ่น

วันที่ประมาณราคา/กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามแบบก่อสร้างเลขที่ อบต.หนองจะบก ๑๙/๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|--|----------|--|----------------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 360,950.71 | 1.3624 | 491,759.25 | |
| 2 | ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ | - | - | - | |
| 3 | ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา | 7,000.00 | 1.0000 | 7,000.00 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 498,759.25 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 498,000 | |
| | | | | | (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน.-) |

ขนาดหรือเนื้อที่ 865.00 ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ 575.72 บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายกิตติ จิตรสุข)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบแล้วตามคำสั่งเลขที่ ๘๓๓/๒๕๖๕ สว.๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๕ เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญธัช แสงจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางธนันต์ จันทร์)

(นายประเสริฐศักดิ์ ร่องในเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการ

นายช่างไฟฟ้า

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

แผ่นที่ ๑

สถานที่ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล.สายเดอะลอฟท์ บ้านหนองปรู หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองจะบก อ.บ.หนองจะบก ๑๙/๒๕๖๕

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อวันที่ ๑๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖


| ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคา ต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อ หน่วย x | ราคากลาง |
|-----|--|-------|--------|------------------|------------|-------------|--------------------|------------|
| | งานโครงสร้างทางเดิม | | | | | | | |
| | งานขุดหรือฝังจรรยาจรและขันทิ้ง ไม่มี | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม ขนาดมี | ตร.ม. | 865.00 | 1.79 | 1,548.35 | 1.3624 | 2.44 | 2,109.47 |
| | งานขุดหรือพื้นทางเดิมและบดทับ ไม่มี | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | อื่นๆ(ระบุ)..... | - | - | - | - | - | - | - |
| | งานโครงสร้างทางและฝังจรรยาจร | | | | | | | |
| | งานดินตัด | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | งานดินถม | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | งานวัสดุคัดเลือก | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | งานพื้นทาง(ไม่มี) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | งานเสริมพื้นทาง(ไม่มี) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | งานฝังจรรยาจรคอนกรีต Strength 240 KSC | ตร.ม. | 865.00 | 370.00 | 320,050.00 | 1.3624 | 504.09 | 436,036.12 |
| | งานทรายหยาบรองใต้ฝังจรรยาจรคอนกรีต | ลบ.ม. | 43.25 | 290.00 | 12,542.50 | 1.3624 | 395.10 | 17,087.90 |
| | งานไหลทางไม่มี | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 15.00 | 53.30 | 799.50 | 1.3624 | 72.62 | 1,089.24 |
| | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) | ม. | 150.00 | 94.15 | 14,123.24 | 1.3624 | 128.28 | 19,241.50 |
| | รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | ม. | 172.00 | 69.11 | 11,887.12 | 1.3624 | 94.16 | 16,195.02 |
| | รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง | ม. | - | - | - | - | - | - |
| | อื่นๆ(ระบุ)..... | - | - | - | - | - | - | - |
| | งานอาคารระบายน้ำและกำแพงปากท่อ | | | | | | | |
| | ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.00 | ท่อน | - | - | - | - | - | - |
| | กำแพงปากท่อ แฉก | จุด | - | - | - | - | - | - |
| | บ่อพัก คสล. สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0 | บ่อ | - | - | - | - | - | - |
| | รางระบายน้ำ | ม. | - | - | - | - | - | - |
| | อื่นๆ(ระบุ)..... | - | - | - | - | - | - | - |
| | งานติดตั้งป้ายและเครื่องหมายจราจร | | | | | | | |
| | - ป้ายห้ามรถหนักเกินกำหนด บ-33 | ชุด | - | - | - | - | - | - |
| | - งานตีเส้นจราจร สี Termo Plastic | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |

| | | | | | | | |
|--|-------|------|----------|------------|---|-------------------------|------------|
| อื่นๆ(ระบุ)..... | - | - | - | - | - | - | - |
| งานไฟฟ้าสองส่วาง | | | | | | | |
| อื่นๆ(ระบุ)..... | - | - | - | - | - | - | - |
| งานอื่นๆ | | | | | | | |
| อื่นๆ(ระบุ)..... | - | - | - | - | - | - | - |
| งานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | | | | |
| ไม่มี | - | - | - | - | - | - | - |
| ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | | | | | | | |
| งานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง รูปแบบ | เหมาะ | - | - | - | - | - | - |
| อื่นๆ(ระบุ)..... | - | - | - | - | - | - | - |
| ค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา | | | | | | | |
| ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ป้าย | 1.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - | - |
| งานทดสอบและควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง | เหมาะ | 1.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - | - |
| อื่นๆ(ระบุ)..... | | | | | | | |
| | | | | 360,950.71 | | รวมเงิน | 491,759.25 |
| | | | | | | คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น | 491,759.25 |



(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์.-)


| | | |
|---|---|------------|
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 360,950.71 |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | - |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา | = | 7,000.00 |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3624 |
| ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | 1.0700 |
| ค่า Factor ค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา | = | 1.0000 |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายกิตติ จิตรสุข)
นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบแล้วตามคำสั่งเลขที่ ๘๓๓/๒๕๖๕ สว.๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๕ เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฉันทน์ แซงจันทร์)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ  กรรมการ
(นางชนานันต์ จันทร์ลอด)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายประเสริฐศักดิ์ ร่องในเมือง)
นายช่างไฟฟ้า